Procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo b) sul progetto “Sviluppo di competenze linguistiche di studenti internazionali sinofoni: apprendimento, misurazione, valutazione” allocato presso il Centro CLUSS – Direttrice Prof.ssa Carla Bagna (S.S.D. L-LIN/02).
CURRICULUM VITAE
(La valutazione dei titoli sarà effettuata esclusivamente sulla base di quanto indicato in questo modello; non saranno valutati i titoli non riportati in tale modulo; si prega di compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	Email
	     


Voto di Laurea/Laurea Specialistica/Laurea Magistrale
     

Argomento della tesi di dottorato
     
Certificazione DITALS
livello      
conseguita presso      
in data       
Pubblicazioni pertinenti il settore scientifico-disciplinare L-LIN/02
1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
Esperienze relative a raccolte di dati linguistici, loro analisi ed elaborazione
	N.
	Esperienza
	Periodo
	N. ore

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


Esperienze in contesto sinofono di formazione dei somministratori CILS 
	N.
	Esperienza
	Periodo
	N. ore

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


     
     l      sottoscritt            consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.

Data      




Firma ___________________________________
1

